

ת"ד 2397/02/16 - מדינת ישראל נגד מיכאל רצימר

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
ת"ד 2397-02-16 מדינת ישראל נ' רצימר
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא
המאשימה
נגד
הנאשם
מיכאל רצימר
26 ינואר 2017

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גב' דקלה שגיא

ב"כ הנאשם - עו"ד אברהם גוטרמן

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ז, 26/01/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של אי מתן זכות קדימה להולך רגל, גרימת חבלה של ממש, נהיגה רשלנית,

עמוד 1

סטייה מנתיב נסיעה והתנהגות הגורמת נזק, עבירות מיום 10.12.15, בכך שסטה מנתיב נסיעתו, איבד שליטה, עלה על המדרכה ופגע בהולכת הרגל וגרם לה לחבלות של ממש, לרבות שברים רבים אשר הצריכו ניתוח וקיבועים ושיקום ארוך. מדברי המאשימה עולה, כי הולכת הרגל ילידת 1992 טרם השתקמה והיא סובלת מ-100% נכות מהמל"ל.

מדובר באירוע חמור שהסתיים בתוצאות קשות ואשר מלמד על רשלנות משמעותית מצד הנאשם.

המאשימה עותרת למאסר בפועל, מאסר ע"ת, פסילה ארוכה בפועל, פסילה ע"ת וקנס, זאת נוכח תוצאותיה הקשות של התאונה ורשלנותו של הנאשם.

ב"כ הנאשם ביקש להימנע מהטלת רכיב של מאסר, זאת לאור נסיבותיו האישיות החריגות של הנאשם אשר רתוק לכיסא גלגלים, סובל מנכות של 100% ונזקק לסייעוד. עוד ציין, כי הנאשם מסכים להיפסל מלנהוג לצמיתות. הנאשם עצמו ציין כי הוא אכן מוכן להיפסל לצמיתות.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירות, נסיבות ביצוען, הערך החברתי עליו יש להגן (הגנה על ציבור המשתמשים בדרך) והפסיקה הנהוגה, אני סבור כי מתחם העונש ההולם צריך לכלול מאסר בפועל של עד 6 חודשים (בין מאסר מותנה לבין 6 חודשי מאסר), פסילה ארוכה שלא תפחת מ-11 חודשים ולא תעלה על 24 חודשים וקנס משמעותי.

לאור עמדת הנאשם, בדעתי לחרוג ממתחם העונש ההולם בכל הנוגע לרכיב הפסילה ולהשית על הנאשם פסילה לצמיתות.

אשר לעתירת המאשימה למאסר בפועל, רכיב זה אינו מתחייב לטעמי ושמור לתאונות בהן נגרם מותו של אדם, או לתאונות דרכים בהן נגרמו חבלות קשות ורשלנותו של הנהג מצויה ברף העליון. ראה **רע"פ 1583/14 יאיר שמיר נ' מ. ישראל** שם דובר ברשלנות גבוהה ביותר (ביצוע פניית פרסה על גבי קו הפרדה רצוף וגרימת חבלות ראש קשות ביותר אשר הצריכו ניתוח מוח).

ראה בהקשר זה גם **עפ"ת 24314-01-15 מ. ישראל נ' זיגדון** (מחוזי חיפה) והפסיקה המפורטת שם. יצוין כי הרשלנות בעניין זיגדון חמורה יותר (עקיפה על מעצר חצייה כאשר בכיוון נסיעת הנאשם אור אדום וגרימת חבלה של ממש להולכי הרגל). שם נקבע כי אין מקום במקרים מסוג זה להשית רכיב של מאסר בפועל. ראה גם **עפ"ת 27057-11-14 איפרח נ' מ. ישראל** (מחוזי נצרת).

אמנם במקרה זה נגרמו להולכת הרגל חבלות קשות, מהן תסבול עד סוף חייה ורשלנותו של הנאשם אינה נמוכה. עם זאת, נוכח נסיבותיו האישיות החריגות של הנאשם, היותו רתוק לכיסא גלגלים, נכותו הגבוהה, נזקקותו לסייעוד, אני סבור שאין מקום להשית רכיב של מאסר בפועל, מה בפרט שאינו מתחייב על פי המתחם, כפי שקבעתי, ובנוסף יש בעובדה שהנאשם ייפסל לצמיתות כדי לאזן את גזה"ד בהקשר זה.

בנוסף, יש להביא בחשבון את העובדה שהנאשם נוהג משנת 1995 ללא כל הרשעות קודמות ומדובר באירוע חריג ויחיד בחייו בכל הנוגע לנהיגתו. כך גם יש להביא בחשבון לקולה את הודאתו המידית של הנאשם.

לאור כל האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לצמיתות.

על הנאשם להפקיד רישיונו עד ליום 29.1.17 שעה 13.00.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיו רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של נהיגה בפסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה ו/או יימצא אשם בגרימת תאונת דרכים שגרמה לחבלות של ממש או למותו של אדם.

- אני מחליט להימנע מהטלת קנס ובמקומו הנאשם ישלם להולכת הרגל הגב' שושנה רובינשטיין, פיצוי כספי בסך ₪ 5,000 וזאת בתוך 120 יום מהיום.

מובהר בזאת כי אין בגובה הפיצוי כדי ללמד על הנזק הרב ועוגמת הנפש שנגרמו להולכת הרגל, וכל מטרתו הכרה סמלית בפגיעתה.

המאשימה מתבקשת להעביר לביהמ"ש ולב"כ הנאשם בתוך 30 יום מהיום את פרטי חשבון הבנק של המתלוננת לצורך ביצוע ההפקדה.

המזכירות תעביר עותק מפסק הדין למשרד הרישוי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ח טבת תשע"ז, 26/01/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלדעלידימירבכהוןיניאק